
廃止後の中富南線は、町営バス路線と重複しない、久成

バス停～平須地区～曙地区～飯富病院バス停の間を小型車

両で1日３便運行いたします。

●運行日

◇月曜日から金曜日までの平日に運行いたします。

◇土曜日・日曜日・祝祭日・年末年始（12/29～1/3）は

運休となります。

●料 金

◇ １回３００円です。

●利用方法

◇ ご利用の際は、前日までに電話予約をお願いいたし

ます。

◇ 電話予約は 『(有)中富タクシー（４２－２１５１）』
へお願いいたします。

●注意事項

◇予約があった便のみ運行いたします。

◇利用状況により通過時間が遅れることがありますので、

ご容赦ください。

平成29年4月3日（月）から運行開始

町営バス中富南線廃止後の代替運行について

久

成
荻

平

須

亀
久
保

腰

巻

地
区
公
民
館
曙
分

遅

沢

飯
富
病
院

飯
富
南
町

１便 9：04発

２便

12：37発

３便

16：52発

運行経路
飯
富
ふ
れ
あ
い
セ
ン

飯
富
ふ
れ
あ
い
セ
ン



停　留　所 １便 停　留　所 ２便 ３便

久成 9:04 飯富ふれあいセンター 12:37 16:52

樅 9:08 飯富病院 12:38 16:53

荻 9:10 飯富仲町 12:40 16:55

堂平 9:12 飯富南町 12:40 16:55

平須 9:13 三ツ石 12:42 16:57

矢細工原 9:17 遅沢 12:44 16:59

亀久保 9:18 中山 12:46 17:01

屋敷平 9:19 地区公民館曙分館 12:48 17:03

腰巻 9:20 古長谷下 12:50 17:05

古長谷上 9:22 古長谷上 12:51 17:06

古長谷下 9:23 腰巻 12:53 17:08

地区公民館曙分館 9:25 屋敷平 12:54 17:09

中山 9:27 亀久保 12:55 17:10

遅沢 9:29 矢細工原 12:56 17:11

三ツ石 9:31 平須 13:00 17:15

飯富南町 9:33 堂平 13:01 17:16

飯富仲町 9:33 荻 13:03 17:18

飯富ふれあいセンター 9:35 樅 13:05 17:20

飯富病院 9:36 久成 13:09 17:24

久成バス停～平須地区～曙地区～飯富病院バス停間『時刻表』

【運休日】

☆土曜日・日曜日・祝祭日・年末年始（12/29～1/3）は運休です。

【料 金】

☆１回３００円です。

【利用方法】

☆前日までに電話予約をお願いいたします。

『(有)中富タクシー（４２－２１５１）』
【注意事項】


